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Turbo Ring. Turbo Chain fl RSTP/STP FLAKXMITRIRA , 18387 RAREMNETMLT BN, EDS-4009 RFIE AMEERNT BRI , F/40 :
MM IRAEIT. ITS Fl DCS &4 , REN BRI T AT BNET@ERE.

EDS-4009 RFIFFE IEC 62443-4-2 F1 IEC 62443-4-1 TUMERSINIL , REFRELEMNLZEFAAXEGEAHER , AHBHBRINEFHERE T ML

BRIt ERMER,
g
AXMEA
10/100BaseT(X) 3% ( RJ45 3%k ) 6
REHIERN
S/ERTIER
B MDI/MDI-X
100BaseFX if[ ( %1% SC ##k ) EDS-4009-3MSC-LV/-HV/-T B & : 3
100BaseFX i ( %48 ST #k ) EDS-4009-3MST-LV/-HV/-T &S : 3
100BaseFX [0 ( 4% SC ##k ) EDS-4009-3SSC-LV/-HV/-T &S : 3

1. MRBEOFEEERANTIRRES , WEBE <50ms
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T IEEE 802.3 , F§F 10BaseT
IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3x , BT REH|
IEEE 802.3ad , FiF LACP xR &
IEEE 802.1Q , AF VLAN #xig
IEEE 802.1D-2004 , FAF4ER#HIX (STP)
IEEE 802.1w , FHF R4 B A Y (RSTP)
IEEE 802.1p , AT HRSEHH
IEEE 802.1X , FATF#EAGAIE

Ay lé
Fett 100BaseFX

E2 0]

50/125 ym
b 5 2 i) OM1
800 MHz x km

HARIEEES 4 km 5 km 40 km

BHRYE (hm) 1300 1310
B TX KASEE (nm) 1260 Z 1360 1280 ZE 1340
RX HASEE (nm) 1100 Z 1600 1100 Z 1600
TX IHESEE (dBm) -10 E -20 0E-5

RX REXESERE (dBm) -3F-32 3FE-34
FEINZ
FERETRE (dB) 12 29

BEURK (dB) 3 1

AR ERPEITICR SRR, BIERREES LM LE I ER S KIS HRIR,
AR ITEREARCR SR HEEE R INT | SERTIE (dB) > BEURK (dB) + SR
IRFE (dB)o

LA POER 45 1%

Tk iy EtherNet/IP
Modbus TCP
PROFINET IO Device

B IPv4/IPv6
mEE
BEREEE
DHCP Server/Client
ARP
RARP
LLDP
LT IEM
HO$E1& ( SPAN. RSPAN )
Linkup Delay
SMTP
SNMP Trap
SNMP Inform
SNMPv1/v2c/v3
RMON
TFTP
SFTP
HTTP
HTTPS
Telnet
Syslog
Private MIB ( A% MIB )

g GMRP
GVRP
GARP
802.1Q VLAN
IGMP Snooping v1/v2/v3
IGMP Querier
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TURMIN STP
RSTP
Turbo Ring v2
Turbo Chain
WS
W3
HRRS
MRP
MSTP

Ze XS R
TR
(LIRS
FESIROBIE
MAC Sticky
HTTPS/SSL
SSH
RADIUS
TACACS+
IHlEEHIFIR
B RMELER
DHCP Snooping

SRS SNTP
NTP Server/Client
NTP #GAIE
EFrEHH IEEE 1588v2 PTP
SR EEIRECE X4  IEEE 1588 Default 2008. |IEC 61850-9-3-2016. IEEE C37.238-
2017

Y IPv4/IPv6
TCP/IP
UDP
ICMP
ARP
RARP
TFTP
DNS
NTP Client
DHCP Server
DHCP Client
802.1X
QoS
HTTPS
HTTP
Telnet
SMTP
SNMPv1/v2c/v3
RMON
Syslog

MIB P-BRIDGE MIB
Q-BRIDGE MIB
IEEE8021-SPANNING-TREE-MIB
IEEE8021-PAE-MIB
IEEE8023-LAG-MIB
LLDP-EXT-DOT1-MIB
LLDP-EXT-DOT3-MIB
SNMPv2-MIB
RMON MIB Groups 1. 2. 3. 9

IR

MAC H#iHER A 16K

E AR/ 9.216 KB
BRA VLAN $i2 256

VLAN ID $EE VID 1 ZE 4094
IGMP 9348 512
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HIREE X KN

LED #0
LED #5747

BORE

Console &0

USB #0
USB 3k

RNRELEO
REhEEERE

FRNEE

BFRAN

%5

DIP FFRECE
DIP FF3%

BIRSH%
EE

Tk FERAR R

==

BNEBE

TIfreE

BN

IhiE (]RK)

A H R R

REZMRIP

1MB

PWR1. PWR2. STATE. FAULT. MSTR/HEAD. CPLR/TAIL. SYNC

RS-232 ( TxD. RxD. GND) , 8-pin RJ45 ( 115200 n. 8. 1)

USB Type A ( 158 )

1, BEEHRE NS ESRHE : 1A@24 VD
1

+13 E +30 V RS 1
B0 E +3VERTIRE 0
BAMNER : 8mA

p=Rinez sl

Turbo Ring. Master. #&28.

2 PNEIRED 4 BRI T

-LV/-LV-T 8= : PWR-100-LV
-HV/-HV-T 85 : PWR-105-HV-I

EDS-4009 RFITHFRIRIL IR, B SZ WA BIRSIA T EIERERRATE,

B0
EDS-4009-T + PWR-100-LV = EDS-4009-LV-T
EDS-4009-T + PWR-105-HV-| = EDS-4009-HV-T

MBREHMEBFIER | E2NAENESHMTE. 5170, 0RAE PWR-105-HV-| Eif EDS-
4009-LV-T
RYERIEIR | 158 0 EDS-4009-HV-T BIRISE.

-LV/-LV-T BU2 : 12/24/48 VDC , TN
-HV/-HV-T B2 : 110/220 VDC/VAC , iGN

-LV/-LV-T 845 : 9.6 &£ 60 VDC
-HV/-HV-T 245 : 88 & 300 VDC , 85 £ 264 VAC

-LV/-LV-T 845 : 12-48 VDC , 1.50-0.40 A & 24 VDC , 0.70 A
-HV/-HV-T 2= : 110-220 VAC , 50-60 Hz , 0.30-0.20 A  110-220 VDC , 0.30-0.20 A

EDS-4009-3MSC-LV(-T) B2 : 9.51 W
EDS-4009-3MSC-HV(-T) BZ : 12.14 W
EDS-4009-3MST-LV(-T) B2 : 9.51 W
EDS-4009-3MST-HV(-T) &S : 1217 W
EDS-4009-3SSC-LV(-T) B2 : 9.51 W
EDS-4009-3SSC-HV(-T) &S : 12.34 W

3HF
EZe
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ARSI
IP &4

TIFIFR
ITERE

FERE (BE%)
X

LHIAE
TUmERe

T2

EMC

EMI

EMS

BE

)]

1P40

EDS-4009-3MSC(-T)/EDS-4009-3SSC(-T) &5 :
55x 140 x 120 mm ( 2.17 x 5.51 x 4.72 %~ )
EDS-4009-3MST(-T) B2 :

55x 140 x 132 mm ( 2.17 x 5.51 x 5.20 2~ )
EDS-4009-3MSC(-T) &S : 821.5 g (1.81 Ib)
EDS-4009-3MST(-T) &S : 920 g (2.03 Ib)
EDS-4009-3SSC(-T) &£ : 932 g (2.05 Ib)

S RK
EERARE (WEEN)

TR

IRERIS : -10 E 60°C ( 14 E 140°F )
TREE : -40 E 75°C ( -40 E 167°F )

-40 E 85°C ( -40 = 185°F )

5EF 95% (AR )

IEC 62443-4-1
IEC 62443-4-2

UL 61010-2-201
EN 62368-1 (LVD)

EN 55032/35
EN 61000-6-2/-6-4

CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : #&fif : 8kV ; =5 : 15kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : BB : 4kV ; 15 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : BiF : 4kV ; 155 : 4kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

-LV/-LV-T 8= : DNV. ABS. NK. LR

IEC 60068-2-6

IEC 60068-2-27

IEC 60068-2-32

EN 50121-4

NEMA TS2

IEC 61850-3
IEEE 1613 Class 1

EDS-4009-3MSC-LV/-LV-T 845 : 972,841 /)\B¢

EDS-4009-3MSC-HV/-HV-T B!S : 482,263 /J\B}

EDS-4009-3MST-LV/-LV-T 85 : 972,841 /B
EDS-4009-3MST-HV/-HV-T B4 : 482,263 /)\Bt
EDS-4009-3SSC-LV/-LV-T 8IS : 972,841 /)\B¢
EDS-4009-3SSC-HV/-HV-T 85 : 482,263 /)\Bt
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5%

&5 1% www.moxa.com.cn/warranty

1 x EDS-4009 %35 #ad]

1 x PR REIER

1 x B, BT

1 x RERIFRIANE , BERX
1 x REE

EDS-4009-3MSC(-T). EDS-4009-3SSC(-T) !5

B4 mm (3&)

55 (2.17) 120 (4.72) 9.5 (0.37)
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ITEE
BS

EDS-4009-3MSC-LV

EDS-4009-3MSC-LV-T

EDS-4009-3MSC-HV

EDS-4009-3MSC-HV-T

EDS-4009-3MST-LV

EDS-4009-3MST-LV-T

EDS-4009-3MST-HV

EDS-4009-3MST-HV-T

EDS-4009-3SSC-LV

EDS-4009-3SSC-LV-T

EDS-4009-3SSC-HV

EDS-4009-3SSC-HV-T

BEff ( RIEN )
REFHEN

ABC-02-USB
ABC-02-USB-T

ABC-03-microSD-T

IR
HDR-60-24
NDR-120-24
NDR-120-48
NDR-240-48
MDR-40-24
MDR-60-24

© Moxa FRE | REFIENF. 2024 &£ 4 B 3 H o

10/100BaseT(X) 100BaseFX ix M
im0 ( RJ45 3% ( 18 SC &k

%)

100BaseFX s | 100BaseFX iz

T1EBE

9.6 £ 60 VDC
9.6 £ 60 VDC

88 £ 300
VDC , 85 = 264
VAC

88 = 300
VDC , 85 = 264
VAC

9.6 £ 60 VDC
9.6 £ 60 VDC

88 = 300
VDC , 85 = 264
VAC

88 = 300
VDC , 85 = 264
VAC

9.6 &£ 60 VDC
9.6 & 60 VDC

88 £ 300
VDC , 85 = 264
VAC

88 = 300
VDC , 85 = 264
VAC

T ERIRIEIR

PWR-100-LV

PWR-100-LV

PWR-105-HV-I

PWR-105-HV-I

PWR-100-LV

PWR-100-LV

PWR-105-HV-I

PWR-105-HV-I

PWR-100-LV

PWR-100-LV

PWR-105-HV-I

PWR-105-HV-I

TIERE

-10 £ 60°C

-40 £ 75°C

-10 £ 60°C

-40 £ 75°C

-10 £ 60°C

-40 E 75°C

-10 £ 60°C

-40 £ 75°C

-10 £ 60°C

-40 £ 75°C

-10 £ 60°C

-40 £ 75°C

REEMHNMETA. AL NBEXHEFETIR , ATRERLAMRZRYMERSE , TERERNO

ZE 60°C

RESOMMETIR. BHASNBEXHFEIR , BTMERUKRNIMEHSE , TIEREN -40

E75°C

ETF MicroSD MEEEEMNMMETR. BHFARMAETXHEELIR , BTFRMERLIKMAHA WLAN

P , TYERER -40 £ 85°C

60 W/2.5 A ST 24 VDC HBIR , Hi@H 85 =F 264 VAC 8§ 120 = 370 VDC &\ , TEEE -30 & 70°C

120 W/5.0 A 231z 24 VDC BR ,
120 W/2.5 A S = 48 VDC EIR ,
240 W/5.0 A $313( 48 VDC B |

HEA 90 & 264 VAC 5 127 = 370 VDC i\ , TIERE -20 = 70°C
H#@HA 90 & 264 VAC 8 127 & 370 VDC i\ , TERE -20 & 70°C
H#BA 90 = 264 VAC 8} 127 & 370 VDC i\ , TIERE -20 & 70°C

40W/1.7A %13 24 VDC B , 7 85 & 264 VAC 5§ 120 £ 370 VDC I\ , TIERE -20 £ 70°C

B0W/2.5A ST 24 VDC HEJR , # 85 = 264 VAC 8 120 = 370 VDC i\ , T{ERE -20 E 70°C

A4 Moxa FRERHBEITA , FSUERAAREFIHERFIXEREEAHND, ~=RAMENELE , BARSBTEN. HRIFHAIFIMIERIRENREH™

miEEo
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